Приложение №1

 к извещению о проведении 

запроса котировок 

	ТЕХНИЧЕКОЕ  ЗАДАНИЕ


Ведомость объемов работ

Выполнение работ по бетонированию откосов и кюветов по ул. М. Горького, р.п. Колывань.
	№ пп
	Наименование работ и затрат
	Ед. изм.
	Кол.

	1
	2
	3
	4

	Раздел 1. Бетонирование откосов и  кюветов

	1
	Разработка грунта в отвал экскаваторами «драглайн» или «обратная лопата» с ковшом вместимостью 1 (1-1,2) м3, группа грунтов 2
	1000 м3 грунта
	0,5

	2
	Устройство укрепительных полос и кюветов из цементобетона шириной 0,5 и 0,75 м, толщиной 5 см
	1000 м2 покрытия полосы и обочин
	1
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